

📍 **Thermax Limited,**
Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road,
Wakdevadi, Pune - 411 003, India

📍 **Regd. Office:**
D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road,
Chinchwad, Pune 411019, India

☎ +91 20 6605 1200, 6605 1202
🌐 www.thermaxglobal.com
PAN AACT 3910D
CIN L29299PN1980PLC022787
📄 27AAACT3910D1ZS
✉ enquiry@thermaxglobal.com



May 26, 2026

To
The Secretary
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street
Mumbai: 400 001
Company Scrip Code: 500411

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Company Scrip Code: THERMAX EQ

Sub: Newspaper advertisement to shareholders for transfer of shares and unpaid dividend to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

We are enclosing herewith copies of Newspaper Advertisement published in today's Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers for attention of shareholders in respect of transfer of equity shares and unpaid dividend to the IEPFA in accordance with the provisions of Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THERMAX LIMITED**

Sangeet Hunjan
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.: A23218
Encl: As above



THERMAX LIMITED

Regd. Office: D-13, M.I.D.C Industrial Area,
R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune-411 019

Phone: +91-20- 66051200

E-mail: cservice@thermaxglobal.com

CIN: L29299PN1980PLC022787

Notice To Shareholders

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the dividend declared for the financial year 2018-19, which remained unpaid or unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF in September 2026. The corresponding shares on which dividend was unpaid or unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated /pledged under the Depositories Act, 1996.

The Company has sent separate notices to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action. The details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF are available on the Company's website: <https://www.thermaxglobal.com/investors/iepf-investor-education-protection-fund>

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

Shareholders may note that both the unpaid or unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF can be claimed from IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal / Deputy Officer of the Company. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 1, 2026, the Company shall transfer the unpaid or unclaimed dividend and shares to the IEPF as per the Rules.

For any information/ clarification on this matter, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at **KFin Technologies Ltd.**, Selenium Tower – B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032; Tel: 1800 309 4001; WhatsApp Number: (91) 910 009 4099; E-mail: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

Investors are informed that the SEBI vide its circular dated January 30, 2026, introduced a special window from February 05, 2026 to February 04, 2027 to enable transfer-cum-dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. Eligible shareholders may avail of this opportunity.

For **Thermax Limited**

Sd/-

Date : May 25, 2026
Place: Pune

Sangeet Hunjan
Company Secretary and Nodal Officer



थरमॅक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-१३, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया,
आर. डी. आगा रोड, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९
फोन: +९१-२०-६६०५१२००
ईमेल: cservice@thermaxglobal.com
सीआयएन: एल२९२९९पीएन१९८०पीएलसी०२२७८७

भागधारकांना सूचना

कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड मध्ये (आयईपीएफ) हस्तांतरण

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतूदीनुसार आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर व रिफंड) नियम, २०१६ ("नियम") नुसार २०१८-१९ आर्थिक वर्षासाठीचा घोषित लाभांश ज्या भागधारकांना गेल्या ७ वर्षात मिळाला नाही किंवा त्यांनी दावा केलेला नाही तो आयईपीएफ मध्ये सप्टेंबर, २०२६ मध्ये जमा करण्यात येईल. संबंधित समभागांचा लाभांश जो सलग सात वर्षात घेतलेला नाही असे समभाग सुध्दा नियमात असणाऱ्या तरतूदीनुसार जमा करण्यात येतील.

ज्या समभागांच्या बाबतीत न्यायालय/न्यायाधिकरणाद्वारे हस्तांतरण विषयी विशिष्ट आदेश आहेत किंवा समभाग डिपॉझिटरी कायदा, १९९६ नुसार तारण/गहाण केलेले आहेत असे समभाग कंपनी आयईपीएफ ला हस्तांतरित करणार नाही.

ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात नियमाप्रमाणे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत अशा सर्वांना योग्य ती कारवाई करण्यासाठी कंपनीने वेगळी सूचना पाठवली आहे. ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत अशा सर्वांची माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.thermaxglobal.com/investors/iepf-investor-education-protection-fund> वर उपलब्ध आहे.

ज्या भागधारकांचे समभाग भौतिक स्वरूपात आहेत व आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत अशा सर्वांनी कृपया लक्षात घ्यावे की कंपनी त्यांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित करण्यासाठी मूळ समभाग प्रमाणपत्रा ऐवजी ड्यूप्लिकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी करेल, असे केल्यानंतर कॉर्पोरेट कृतीनुसार कंपनी डिपॉझिटरीला ड्यूप्लिकेट समभाग प्रमाणपत्रांना डिमॅट स्वरूपात रुपांतरित करण्यास व आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करण्यास सांगेल. मूळ समभाग प्रमाणपत्र जे मूळ मालकांच्या नावाने नोंदणीकृत आहेत ते आपोआप रद्द होतील व गैर-विचारणीय मानले जातील. ज्या भागधारकांकडे समभाग डिमॅट स्वरूपात आहेत व ते आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत अशा सर्वांनी कृपया लक्षात घ्यावे की कंपनी कॉर्पोरेट कृतीनुसार डिपॉझिटरी ला समभाग आयईपीएफ च्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास सांगेल.

भागधारकांनी कृपया लक्षात ठेवावे की न मिळालेले किंवा मागणी न केलेला लाभांश व आयईपीएफ ला हस्तांतरित केलेले समभाग या दोन्हीची मागणी आयईपीएफ-५ या विहित फॉर्म मध्ये ऑनलाईन अर्ज करून आणि आयईपीएफ-५ फॉर्म मध्ये नमूद केलेल्या आवश्यक कागदपत्रांची प्रत्यक्ष प्रत कंपनीच्या नोडल / डेप्युटी अधिकारी यांस पाठवून केली जाऊ शकते. सप्टेंबर १, २०२६ पर्यंत कंपनीला जर कुठलाही पत्रव्यवहार भागधारकांकडून प्राप्त झाला नाही तर कंपनी मागणी न केलेले लाभांश व समभाग नियमानुसार आयईपीएफ ला हस्तांतरित करेल.

कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास अथवा शंकानिरसन करण्यासाठी भागधारकांनी कृपया आमचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट **केफिन टेक्नॉलॉजीज लि.**, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१ आणि ३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद ५०० ०३२, दूरध्वनी : १८०० ३०९ ४००१, व्हॉटसॅप क्रमांक : (९१) ९१० ००९ ४०९९ ईमेल : einward.ris@kfintech.com, संकेतस्थळ www.kfintech.com यांच्याशी संपर्क करावा.

गुंतवणूकदारांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, 'सेबी' ने दिनांक ३० जानेवारी २०२६ च्या परिपत्रकाद्वारे, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी/विक्री करण्यात आलेल्या फिजिकल सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण तसेच डिमटेरिलायझेशन सक्षम करण्यासाठी दि. ५ फेब्रुवारी २०२६ ते दि. ४ फेब्रुवारी २०२७ या कालावधीसाठी एक विशेष सुविधा सुरु केली आहे. पात्र भागधारक या संधीचा लाभ घेऊ शकतात.

थरमॅक्स लिमिटेड करिता

सही/-

संगीत हुंजन

दिनांक : मे २५, २०२६

स्थळ : पुणे

कंपनी सचिव आणि नोडल ऑफिसर